平成 29 年 9 月 28 日

各位

カードローン商品の年収証明書類ご提出基準等の変更のお知らせ

平素より福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、カードローン商品の年収証明書類のご提出基準を下記のと

おり変更いたしますのでお知らせいたします。

また、カードローン商品「ＢＥＳＰＡ（ベスパ）」におきましては、新規ご契約における金利割引サー

ビスを廃止することといたしました。

お客さまにはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

  今後も、お客さまの多様なニーズに幅広くお応えできるようなご提案をさせていただきますので、お借

入のご相談など、お気軽にお申し出ください。

記

1． 取扱開始日    平成 29 年 10 月 2 日(月)のご契約分より

 2. 変更内容

○カードローン「新なんでもザウルス」

 変更前 変更後

所得に関する書類の

ご提出条件
不要 お借入限度額 50 万円を超える場合は必要

 ○カードローン「ＢＥＳＰＡ（ベスパ）」

 変更前 変更後

所得に関する書類の

ご提出条件
お借入限度額 200 万円を超える場合は必要 お借入限度額 50 万円を超える場合は必要

金利割引サービス

（新規ご契約分）

当行に給与振込あり  年▲1.0％

当行住宅ローンご利用 年▲1.0％

最大割引       年▲2.0％

廃止

 以 上